
Id: TQZMN-ABRBC-BXUPX-DWJED-DTKJE. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR II/6/10
RADY GMINY DZIERŻONIÓW

z dnia 6 grudnia 2010 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji ds. Budżetu i Finansów Rady Gminy Dzierżoniów. 

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 
poz.1591 z późniejszymi zmianami) oraz na podstawie § 67 ust. 1 i 2, § 69 Statutu Gminy Dzierżoniów (Dz. U. Nr 
218 z dn. 6.09.2007r. poz. 2615 z późniejszymi zmianami) 

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje: 

§ 1. Na Przewodniczącego Komisji ds. Budżetu i Finansów Rady Gminy Dzierżoniów, został wybrany, 
radny Adam Jan Mak. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez jej rozplakatowanie jej treści na tablicach 
ogłoszeń w budynku urzędu gminy oraz na stronie internetowej BIP. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dzierżoniów 

Grzegorz Powązka


